Opole,  dnia 04.08.2011r.					           	                    wg rozdzielnika


Dotyczy Konkursu Ofert na:
„WYKONANIE BADAŃ  LABORATORYJNYCH DLA SAMODZIELNEGO PUBLICZNEGO  ZAKŁADU OPIEKI ZDROWOTNEJ „ŚRÓDMIEŚCIE”                     w OPOLU”


Pytanie:
Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie badań metodami równoważnymi z MEIA?
Odpowiedź:
Nie, Zamawiający nie dopuszcza wykonania badań metodami równoważnymi.

Pytanie:
Co Zamawiający rozumie przez wykonanie badania: Wapń zjonizowany Ca++, metodą wyliczeniową?
Odpowiedź:
Zamawiający, poprzez metodę wyliczeniową rozumie oznaczenie z zastosowaniem stężenia wapnia całkowitego i stężenia albumin, wyliczonego według wzoru.
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